关于序伦书院 2023-2024 学年学生个人荣誉称号评审结果公示

根据上海立信会计金融学院党委学工部下发的《关于做好

2023-2024 学年学生个人荣誉称号评审工作的通知》的文件精神，序

伦书院开展 2023-2024 学年学生个人荣誉称号评审工作。经学生自主

申请、申请学生所在班级民主评议、辅导员审查推荐，学院审定，拟

推荐王浩颖等 14 名学生获优秀学生荣誉称号，朱鸿毅等 5 名学生获

优秀学生干部荣誉称号，吴灿等 5 名学生获创新创业先进个人荣誉称

号，方子莹等 5 名学生获文体活动积极分子荣誉称号，现予以公示：

优秀学生

序号 学号 姓名

1 211910728 王浩颖

2 211911013 郭恺月

3 211240534 章文倩

4 211240208 袁宇宁

5 211420435 徐佳龙

6 221240151 张子涵

7 221920407 刘雅宁

8 221240420 苏敏

9 221240614 桂思懿

10 221911018 杨惠琳

11 231240114 金伊柔

12 231240129 郑舒予

13 231240406 宣玟羽

14 231420115 许璃丹

优秀学生干部

序号 学号 姓名

1 211240445 朱鸿毅

2 211240244 张树钰

3 221470132 郑子昂

4 221420146 卢启元

5 231240604 张可怡

创新创业先进个人

序号 学号 姓名

1 221910318 吴灿

2 221240333 朱笑

3 221440241 方成

4 231240204 潘朱楠

5 231420143 胡宝旭

文体活动积极分子

序号 学号 姓名

1 231210302 方子莹

2 231210644 蔡泓宇

3 231240144 郁怿诚

4 231240624 乔霖爽

5 231420545 魏楚恒

此次公示期限为五天（2024 年 12 月 11 日—12 月 15 日）。如对

公示人选有异议，请以书面形式向序伦书院实名反映。过期或不按要

求提出异议的，不予受理。

联系方式：20180044@lixin.edu.cn

联系地址：上海立信会计金融学院浦东校区一教 113 室

序伦书院

2024 年 12 月 11 日